
Strona 1 z 5

WOJEWODA OPOLSKI
ul. Piastowska 14 Opole, 26 stycznia 2026 r.

45-081 Opole IN.I.7820.1.2026.KD

Decyzja

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U z 2025 r. poz. 1691), art. 11a ust. 1, art. 11f,

art. 17 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

do realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311),

po rozpatrzeniu wniosku z 8 stycznia 2026 r. (data wpływu do tut. organu 12 stycznia 

2026 r., znak sprawy WI.603.35.2026.MK.04) Zarządu Województwa Opolskiego, 

reprezentowanego przez Bartłomieja Horaczuka Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Opolu, o zmianę decyzji Wojewody Opolskiego z 16 września 

2025 r., znak sprawy IN.I.7820.20.2025.KD o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 416 na odcinku Kietlice – 

Głubczyce – Sady” ETAP I od km 27+050,00 do km 28+820,00 (kilometraż DW 416),

zmieniam
ostateczną decyzję Wojewody Opolskiego z 16 września 2025 r., znak sprawy 
IN.I.7820.20.2025.KD o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 416 na odcinku 
Kietlice – Głubczyce – Sady” ETAP I od km 27+050,00 do km 28+820,00 
(kilometraż DW 416),
w następujący sposób: 

I. W zakresie dotyczącym zatwierdzenia podziału nieruchomości:

 na stronie 8 w tabeli poz.22, tj.:

Lp.

Numer 
działki 

ewidencyjn
ej 

pierwotnej 

Obręb Gmina
Numer 
działki 

po 
podziale

Powierz
chnia 

nabywa
na (ha) 

Użytek gruntowy

366/1 0,0012 dr
22. 366 0012 

Kietlice Głubczyce
366/2 0,1488 dr



Strona 2 z 5

zmieniam na:

Lp.

Numer 
działki 

ewidencyjn
ej 

pierwotnej 

Obręb Gmina
Numer 
działki 

po 
podziale

Powierz
chnia 

nabywa
na (ha) 

Użytek gruntowy

366/1 0,0012 dr
22. 366 0012 

Kietlice Głubczyce
366/2 0,3388 dr

II. uchylam załącznik nr 6 „mapa z projektami podziału nieruchomości” 

i orzekam w tym zakresie poprzez ustalenie w miejsce uchylenia nowej mapy 

z projektami podziału nieruchomości.

W pozostałej części decyzja Wojewody Opolskiego z 16 września 2025 r., 
znak sprawy IN.I.7820.20.2025.KD nie ulega zmianie. 

Uzasadnienie

Wniosek o zmianę decyzji Wojewody Opolskiego z 16 września 2025 r., znak 

sprawy IN.I.7820.20.2025.KD o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 416 na odcinku Kietlice – 

Głubczyce - Sady” ETAP I od km 27+050,00 do km 28+820,00 (kilometraż DW 416), 

złożony został w tut. organie 12 stycznia 2026 r. 

Zgodnie z wnioskiem ww. zamiana polegać będzie na zmianie zatwierdzenia 

podziału działki – mapy z projektem podziału nieruchomości w zakresie działki nr 366 

obręb 0012 Kietlice.

Do wniosku o zmianę pozwolenia na realizację inwestycji drogowej dołączono 

nową mapę z projektem podziału nieruchomości 

Zgodnie z art. 11f ust. 8 specustawy drogowej do zmiany decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej stosuje się odpowiednio przepis art. 155 kpa 

z zastrzeżeniem, że zgodę wyraża wyłącznie strona, która złożyła wniosek o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

W myśl art. 155 kpa decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, 

może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ 

administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają 

się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny 

lub słuszny interes strony. Stwierdzono, że wnioskowane zmiany zapewniają 

ochronę uzasadnionych interesów osób trzecich i nie naruszają przepisów 



Strona 3 z 5

szczególnych. Złożenie przez wnioskodawcę przedmiotowego wniosku jest 

równoznaczne z wyrażeniem zgody na zmianę ostatecznej decyzji.

Zgodnie z art. 11f ust. 7 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, zawiadomienie o wszczęciu 

postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie zostało wysłane 

właścicielom i użytkownikom wieczystym na adres wskazany w katastrze 

nieruchomości, a pozostałe strony zawiadomiono w drodze obwieszczenia 

zamieszczonego na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Opolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Opolu oraz na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Głubczycach. 

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego w powyższej sprawie 

nie zostały złożone żadne uwagi czy zastrzeżenia. 

Biorąc powyższe pod uwagę postanowiono orzec jak w rozstrzygnięciu 

niniejszej decyzji. 

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Ministra Finansów 
i Gospodarki,, za moim pośrednictwem, w terminie 14 dni od dnia jej 
doręczenia wnioskodawcy, a dla pozostałych stron w terminie 14 dni liczonych 
po upływie 14 dni od ukazania się zawiadomienia o jej wydaniu w drodze 
obwieszczenia. 

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się
prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który
wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron 
postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Z up. Wojewody Opolskiego

Marek Świetlik
Dyrektor

Wydział Infrastruktury i Nieruchomości

Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. 

Załączniki:



Strona 4 z 5

Nr 1  Mapa z projektem podziału nieruchomości

Otrzymują:

1. Zarząd Województwa Opolskiego

reprezentowany przez Bartłomieja Horaczuka 

Dyrektora Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu

ul. Oleska 127, 45-231Opole

+ 2 egz. decyzji (wraz z załącznikiem Nr 1)

Do wiadomości 
Do wiadomości 

1. Burmistrz Głubczyc

(jako organ właściwy w sprawach zagospodarowania przestrzennego (art. 66 ust. 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym)

2. Burmistrza Głubczyc

(jako organ podatkowy właściwy w sprawach podatku od nieruchomości)

3. Burmistrz Głubczyc

(jako organ właściwy w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - 

znak sprawy znak sprawy KI.6220.5.14.2024.AF z 30 października 2024 r.)

4. Starosta Krapkowicki

ul. Kochanowskiego 15, 48-100 Głubczyce

(jako organ prowadzący ewidencję gruntów i budynków) + załącznik Nr 1 

5. Opolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

ul. Ozimska 19,  45-057 Opole 

6. Aa + załączniki Nr 1



Strona 5 z 5

 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 2867033.7454900.9230517

Nazwa dokumentu IN.I.7820.1.2026.KD decyzja -zmiana z art. 155 
KPA.pdf

Tytuł dokumentu IN.I.7820.1.2026.KD decyzja -zmiana z art. 155 
KPA

Sygnatura dokumentu IN.I.7820.1.2026
Data dokumentu 26.01.2026 08:33:03

Skrót dokumentu 7EBE6E60B53C8714D5D6A5C2D2750B871C
DFD3F8

Wersja dokumentu 1.6
Data podpisu 26.01.2026 
Sygnatariusz Marek Świetlik
Stanowisko Dyrektor

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.128.146.146.
Data wydruku: 28.01.2026 06:59:30

Autor wydruku: Duda Kamila


